加西市スマートシティ推進協議会（仮称）設立運営支援業務委託について、公募型プロポーザ

ル方式により実施するので、次のとおり公告する。

令和７年５月９日

加西市告示第５９号

加西市長  高 橋 晴 彦

１ 業務概要

（１）業 務 名  加西市スマートシティ推進協議会（仮称）設立運営支援業務委託

（２）業務内容  「加西市スマートシティ推進協議会（仮称）設立運営支援業務委託仕様書」

のとおり

２ 参加資格

「令和７年度加西市スマートシティ推進協議会（仮称）設立運営支援業務プロポーザル募集要

項」のとおり

３ 手続き等

（１）事務局

加西市政策部情報課（本庁舎６階北側）

〒６７５－２３９５ 兵庫県加西市北条町横尾１０００番地

電話：０７９０－４２－８７０３（直通）

Ｅメールアドレス：joho@city.kasai.lg.jp

（２）募集要領等の公表

公告日から「令和７年度加西市スマートシティ推進協議会（仮称）設立運営支援業務プロ

ポーザル募集要項」等を加西市ホームページで公表する。

（３）参加申込書・企画提案書の提出

①参加申込書・企画提案書の提出期限 令和７年６月９日（月）午後５時

②提出場所 第１号に同じ

③提出方法 電子メール（提出期限内に必着のこと。）

４ その他

  その他詳細は「令和７年度加西市スマートシティ推進協議会（仮称）設立運営支援業務プロ

ポーザル募集要項」のとおり。